Payment History

Received AmountS.No Payment ModeReceipt Code Trans. TypeReceipt Date

MMH/MH/RECH202401474CASH1 Advance Amount  20,000.0023/04/2024

MMH/MH/REDH202408699CASH2 Collected Amount  10,000.0025/04/2024

MMH/MH/REDH202408700CARD3 Collected Amount  5,580.0025/04/2024

KARTHIK C Thirty-Five Thousand Five Hundred Eighty 

Only